RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

Processo nº. 017/2019/PreviD
PREGÃO PRESENCIAL
EDITAL Nº. 002/2019

O Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados/MS –
PreviD, torna público, por intermédio da pregoeira, no uso de suas atribuições, o
resultado do julgamento, por lote, referente a Contratação de empresa
especializada para aquisição de materiais de consumo de expediente e de
processamento de dados. RESULTADO: O certame teve como vencedora e
adjudicatária as proponentes conforme descritas na tabela abaixo, atendendo as
exigências editalícias, bem como, a Lei 10.520/2002, L.C. 123/2006, L.C. Mun.
331/2017 e Dec. Mun. 3.447/2005. As empresas vencedoras serão previamente
comunicadas para assinatura do contrato:

LOTE OBJETO EMPRESA CNPJ VALOR GLOBAL

I Aquisição de Materiais de
Consumo de Expediente

COMERCIAL GALIPHE EIRELI -
ME 23.475.963/0001-47 R$15.350,00

II

Aquisição de Materiais de
Consumo de Processamento de
Dados.

COMERCIAL GALIPHE EIRELI -
ME 23.475.963/0001-47 R$1.035,00

    Dourados/MS, 18 de outubro de 2019.

ANA CAROLINA GONINO BARRETO
PREGOEIRA